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CURSO: ARQUITETURA E URBANISMO

NOME DO PROJETO ORIENTADOR (A) | CONTATO DO (A) ORIENTADOR (A) | CO-ORIENTADOR (A) SITUAGAO
APROVADO E
A Liquidagao da Tradicao Estética Mateus Gon_galves mateus.medeiros@unichristus.edu.br _ DISPENSA ENVIO AO
Moderna de Medeiros CEP/CEUA
Avaliacdo do modelo de arborizagao APROVADO E
urbana em trés avenidas do bairro | - Jose ltamar Frota jose.frota@unichristus.edu.br - DISPENSA ENVIO AO
Aldeota em Fortaleza-Ceara e sua Junior CEP/CEUA
influéncia na paisagem urbana.
Bioconstrugao: aplicagao das
tecnolo.glas constru.tlva§ verngculares Diego Paim Silveira diego.paim@unichristus.edu.br - EM ANALISE
aos projetos de habitagcédo de interesse
social contemporaneos
Desenho urbano de espacos publicos
de lazer na perspectiva da crianga: L APROVADO E
promovendo o desenvolvimento Germgg;aPrlghelro germana.camara@unichristus.edu.br - NECESSARIO ENVIO
infantil e em oposigéo ao AO CEP/CEUA
adultocentrismo
. . . , APROVADO E
Diversidade morfologica nas ZEIS | Mariana Quezado | o ima@unichristus.edu.br _ DISPENSA ENVIO AO
prioritarias em Fortaleza-CE Costa Lima CEP/CEUA
Memari tatividad Clarissa Sal : APROVADO E
emoria e representatividade nas arissa satomoni clarissa.menezes@unichristus.edu.br - DISPENSA ENVIO AO
pracgas centrais de Fortaleza de Menezes CEP/CEUA
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Metrépole, Experiéncia e
Subjetividade

Mateus Gongalves
de Medeiros

mateus.medeiros@unichristus.edu.br

APROVADO E
DISPENSA ENVIO AO
CEP/CEUA

O design entre arte e técnica

Mateus Gongalves
de Medeiros

mateus.medeiros@unichristus.edu.br

APROVADO E
DISPENSA ENVIO AO
CEP/CEUA

O Neocolonial e o Art Déco na
Modernizagao da Arquitetura
Residencial em Fortaleza

José Albio Moreira
de Sales

jose.albio@unichristus.edu.br

APROVADO E
DISPENSA ENVIO AO
CEP/CEUA

Prototipagem rapida na construgao
civil: uma revisao da literatura

Kelma Pinheiro Leite

kelma.leite@unichristus.edu.br

APROVADO E
DISPENSA ENVIO AO
CEP/CEUA

Realidade Aumentada na
compatibilizagdo dos projetos de
arquitetura e complementares

Kelma Pinheiro Leite

kelma.leite@unichristus.edu.br

José Willington
Gondim Oliveira

APROVADO E
DISPENSA ENVIO AO
CEP/CEUA

Rochas ornamentais cearenses e seus
usos em projetos arquitetbnicos —
catalogo de apoio

Edenise Mobnica
Puerari

edenise.puerari@unichristus.edu.br

APROVADO E
DISPENSA ENVIO AO
CEP/CEUA

Sistemas Construtivos Inovadores

Tatiana Soares de
Oliveira

tatiana.oliveira@unichristus.edu.br

APROVADO E
DISPENSA ENVIO AO
CEP/CEUA
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Campus Parque Ecoldgico

Clélia Maria Coutinho Teixeira Monastério
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